
　

日頃より町内会の行事に対しご理解とご協力を賜りまして、誠に有り難うございます。

今年最初の 「町内をきれいにする日」 を５月１２日 （日）と５月２６日 （日） の２日間にわ

たり実施致しますので、万象繰り合わせの上、ご参加下さいます様お願い申し上げます。

コロナ禍により中止の時期もありましたが、昨年５月には感染症第２類から第５類へ

移行したので、実施いたします。

尚、感染対策は十分ご配慮下さい。

花植えの準備

1 ： 令和　６年　５月１２日（日）　午前９時～１０時３０分頃まで

2 ： リリパット公園

3 ： リリパット公園・ありんこ公園・升花壇のゴミ拾いと除草

（集合時に具体的に内容を説明します）

4 ： 畑作業の服装

くわ・ショベル等をご持参ください。ゴミ袋は用意します。

作業後はリリパット公園で、お茶などを受け取ってからお帰り下さい。

※ 　　 参加された方に健康ポイントを押印しますのでカードをお持ち下さい。

　開始前にラジオ体操が条件となりますのでご協力ください。

　　カードの無い方はカームビラホールや幌向出張所（ほっとかん）で作成できます。

　　　　　ポイント１００個で商品券（￥１０００）と交換できます。

花植え工程

1 ： 令和　６年　５月２６日（日）　午前９時～１０時３０分頃まで

2 ： リリパット公園

3 ： 主に升花壇花植え

（集合時に具体的に内容を説明します）

4 ： 畑作業の服装

花を植える道具（ショベル）をご用意ください。

5 ： 作業後はリリパット公園で、お茶などを受け取ってからお帰り下さい。

※次回は、６月１６日　（日）　公園の刈った草の処理、花壇の除草の予定です。

記

日 時

服装・用具

そ の 他

「町内をきれいにする日➀」のご案内

集 合 場 所

作 業 内 容

服装・用具

日 時

集 合 場 所

作 業 内 容

令和６年４月２９日

第１５町内会長　吉田　　進

環境衛生部長　戸塚　義隆
回覧

第15町内会の皆様へ




